
 

 
 

Hydrapak HYDRAFLEX™ Tube - Návod k použití a údržbě 

 
Výrobce: Hydrapak, LLC, 6605 San Leandro St., Oakland, CA 94621 p. +1-510-632-8318 
 

Použití: Voda, která dobře chutná, se dobře pije. Trubička na pití HydraFlex je vyrobena z TPU bez chuťových 

podnětů a je navržena tak, aby voda zůstávala stále svěží. A protože se nekroutí, je průtok vody kontinuální a 

rovnoměrný. 

- Pružná, hadička 36" na pití, která se nekroutí a zajišťuje stálý průtok 

- Skusový ventil Blaster s vysokým průtokem se po každém doušku sám uzavře a utěsní. Je vybaven 

otočnou pojistkou, která zamezuje úniku vody, pokud není ventil používán 

- Hadička je navržená v ideálním průměru pro snadné vedení 

- Univerzální šroubení o průměru ¼" kompatibilní se systémem Plug-N-Play 

- Bezpečné a spolehlivé, 100 % bez BPA a PVC 

 

Údržba: Po každém použití důkladně vypláchněte a nechte dobře vyschnout.   
 

Key account partner pro Českou republiku a Slovensko: HUDYsport a.s., Bynovec 138, PSČ: 405 02    

 

 

 
 

Hydrapak HYDRAFLEX™ Tube - Návod na použitie a údržbu 

 
Výrobca: Hydrapak, LLC, 6605 San Leandro St., Oakland, CA 94621 p. +1-510-632-8318 
 

Použitie: Voda, ktorá dobre chutí, sa dobre pije. Trubička na pitie HydraFlex je vyrobená z TPU bez chuťových 

podnetov a je navrhnutá tak, aby voda zostávala stále svieža. A pretože sa nekrúti, je prietok vody kontinuálny a 

rovnomerný. 

- Pružná hadička 36" na pitie, ktorá sa nekrúti a zaisťuje stály prietok. 

- Hryzový ventil Blaster s vysokým prietokom sa po každom dúšku sám uzavrie a utesní. Je vybavený 

otočnou poistkou, ktorá zamedzuje úniku vody, pokiaľ nie je ventil používaný. 

- Hadička je navrhnutá v ideálnom priemere pre ľahké vedenie. 

- Univerzálne skrutkovanie s priemerom ¼" kompatibilné so systémom Plug-N-Play. 

- Bezpečné a spoľahlivé, 100 % bez BPA a PVC. 

 

Údržba: Po každom použití dôkladne vypláchnite a nechajte dobre vyschnúť. 

Key account partner pre Českú Republiku a Slovensko: HUDYsport a.s., Bynovec 138, PSČ: 405 02    
 


